
Budete potřebovat: 

 Dýni  

 Bílou akrylovou barvu  

 Černý akrylový marker 

 Široký štětec 

Před nanesením základního bílého nátěru dýni očistěte houbičkou a mýdlem a důkladně 

osušte. Akrylová barva pak bude lépe držet. Barvu naneste pomocí širokého suchého štětce na 

horní polovinu. Jakmile zaschne, natřete i spodní část. Počkejte, až dýně uschne a udělejte 

další nátěr. V závěru nechte barvu ještě jednou pořádně zaschnout. 

 

 

A na řadu přichází ta zábavnější část, popusťte uzdu fantazii a kreslete čáry, pavučiny nebo 

třeba lebky. Vzory si můžete předkreslit tužkou. 

https://www.kreativnisvet.cz/produkt/akrylova-barva-solo-goya-100-ml-bila-11205.htm
https://www.kreativnisvet.cz/produkt/akrylovy-marker-matny-kreul-medium-cerny-12460.htm
https://www.kreativnisvet.cz/produkt/stetec-plochy-solo-goya-velikost-1-5-sirka-37-mm-9168.htm


 

 



 

 

 

Hotové výtvory můžete nafotit a zaslat na adresu: estetika@ddmtrinec.cz 

 


